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      Poznań, 13 listopada 2015 r.
                                                                                                    Wykonawcy ubiegający się

                                                                                                 o udzielenie zamówienia

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy:
usług w zakresie  profilaktycznej opieki zdrowotnej i innych świadczeń z zakresu medycyny pracy dla policjantów i pracowników Policji woj. wielkopolskiego
Informuję, iż Zamawiający dokonał
 wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu i do realizacji zamówienia wybrał  ofertę złożoną przez  niżej wymienionego Wykonawcę:

dla części nr 1, 2, 3, 4 i 5
LESZCZYŃSKIE CENTRUM MEDYCZNE VENTRICULUS  Sp. z o.o., ul. Słowiańska 41, 64-100 Leszno 

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu i jest jedyną złożoną dla tych części postępowania. Oferta tego Wykonawcy dla części nr 1 uzyskała  98,50 punktów, w  oparciu o określone  przez Zamawiającego  kryteria:  C cena  - 81 pkt; D dostępność lekarzy – 17,50 pkt; zaś w pozostałych częściach uzyskała  80 punktów, w oparciu o określone kryteria: C cena – 80 pkt, M – miejsce świadczenia  usług – 0,00 pkt.

Powyższe przedstawia tabela
	Nr części
	Jednostka Policji
	Wykonawca
	Ilość pkt przyznana w poszczególnym kryterium:
	Razem - suma uzyskanych pkt

	
	
	
	cena 


	dla części nr: 1 dostępność lekarzy

dla części 2-5 -miejsce świadczenia usług 
	

	1.
	KMP  Leszno
	Leszczyńskie Centrum Medyczne Ventriculus Sp. z o.o., ul. Słowiańska 41, 64-100 Leszno
	81,00
	2/5=17,5
	98,50

	2.
	KPP Gostyń
	
	80,00
	0,00
	80,00

	3.
	KPP   Kościan
	
	80,00
	0,00
	80,00

	4.
	KPP  Rawicz
	
	80,00
	0,00
	80,00

	5.
	KPP Wolsztyn
	
	80,00
	0,00
	80,00


Wyk. w 1 egz. 
Umieszczono na stronie internetowej.
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
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